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28 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Enge-
linaukiolla

HEL 2021-002637 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakijan auto oli pysä-
köitynä Engelinaukion länsipäässä. Lähtiessään liikkeelle 23.2.2021 
noin kello 14, hakija huomasi autonsa oikeassa kyljessä polttoainesäi-
liön täyttöluukun etupuolella syvän lommon ja naarmun. Auton oikean 
takapyörän vieressä oli kookas jäinen lumimöhkäle ja muutamia pie-
nempiä kimpaleita. Hakijan mukaan hänen autossaan ei ollut lommoja 
22.2.2021. Hakija oli huomannut kotoaan 23.2. aamupäivällä, että hä-
nen autonsa pysäköintipaikan välittömässä läheisyydessä oli samanai-
kaisesti lumensiirtotöissä kauhakuormaaja ja useita kuorma-autoja. 

Hakija epäilee, että lommon on aiheuttanut kauhakuormaaja, joka liik-
kui ahtaalla alueella edestakaisin tai kuorma-autot, jotka peruuttelivat 
ahtaassa tilassa suorittaessaan lumikasojen siirtoa pois alueelta. Haki-
jan mukaan kuorma-auton kyljessä luki Stara. Lommon sijainti ja muoto 
viittaavat vahvasti siihen, että sen on aiheuttanut vahingossa kuormas-
ta tai traktorin kauhasta korkealta pudonnut iso jäämöhkäle, joka oli 
maassa hänen autonsa vierellä. 

Hakija on toimittanut 26.2.2021 Helsingin kaupungin kirjaamoon eritel-
lyn suuruisen vaatimuksen autonsa korjauskustannuksista. Hakija on 
käyttänyt arvioittamassa autonsa korjauskustannukset (741,77 euroa) 
ja vakuutusyhtiö on korvannut hakijalle osan vahingoista. Hakija vaatii 
hakemuksessaan korvausta Staralta omavastuuosuudesta 180 euroa 
ja sekä bonuksesta 20 euroa, eli yhteensä 200 euroa.

Staran työnjohdon selvityksen mukaan Staran toimesta ajettiin lunta 
pois Engelinaukiolta kyseisenä päivänä. Kuormaajan kuljettaja eikä ku-
kaan kuorma-autojen kuljettajista ole havainnut, että olisi tapahtunut 
vahingonkorvaushakemuksen mukainen vahinko.

Hakijan oletettuna vahinkopäivänä ottamien kuvien perusteella Staran 
työkone tai kuorma-auto ei ole käynyt hakijan auton lähellä. Kun lunta 
kuormataan tai kuormasta tippuu lumipaakkuja, ne ja varsinkaan 
isommat paakut, eivät lennä viistosti muutamia metrejä, vaan tippuvat 
käytännössä pystysuoraan alas. Edellä mainitun perusteella Stara ei 
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ole aiheuttanut kyseistä vahinkoa, vaikka on ollut lumenpoistotyössä 
kyseisellä alueella.

Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja auton omistajalle. Vahingosta 
ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 28 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.04.2021.


